1889-E - Bairro Rio VerdeeIÍ I
JY

,' -t r_
Y\---z Lucas do Rio VerdeMT

=...|-,7

EXTRAIO: PORTARIA N. 125, DE 25 DE JUNHO DE 2024

Termo de Ajustamento de Conduta: 0712024
Servidor celebrante: Femando Ferreira dos Santos
Descrição:Ajustamcnto de conduta decorrentc de infrações de mcnor potencial ofcnsivo

AS Verdc - MT, 25 de junho 2024

MA CIO SA F()SSATTI
Diretor llxecu o do SAAE

Publique-se c Cumprc-sc

www.-

SERVIçO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO